referente ao Processo Administrativo ITERPA nº 010500021/2022-SICARF, que tem 
como interessado/requerente Brendhon Higor Tavares, que pleiteia a regularização 
fundiária onerosa, de um imóvel rural integrante do patrimônio fundiário do Estado do 
Pará, com 2.145,1870ha (dois mil, cento e quarenta e cinco hectares, dezoito ares e 
setenta centiares), localizado no Município de Jacareacanga. 

Art. 2º O título de posse definitiva da área de terras ora alienada somente será entregue 
à quem de direito, após o recolhimento aos cofres públicos do valor venal total da área